
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

31,627 34,695 494 677 -183 2,137 2,466 -329 -512 25,583

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 66,774 31,940 34,834 24 68 -44 114 130 -16 -60 25,464

2 66,725 31,910 34,815 41 56 -15 99 133 -34 -49 26,465

3 66,115 31,546 34,569 52 53 -1 314 923 -609 -610 25,275

4 66,319 31,658 34,661 43 63 -20 530 306 224 204 25,461

5 66,324 31,663 34,661 39 58 -19 128 104 24 5 25,481

6 66,331 31,658 34,673 48 57 -9 123 107 16 7 25,488

7 66,315 31,644 34,671 46 57 -11 140 145 -5 -16 25,504

8 66,330 31,662 34,668 39 40 -1 137 121 16 15 25,524

9 66,342 31,660 34,682 56 61 -5 154 137 17 12 25,548

10 66,311 31,634 34,677 30 52 -22 150 159 -9 -31 25,552

11 66,307 31,618 34,689 33 60 -27 131 108 23 -4 25,564

12 66,322 31,627 34,695 43 52 -9 117 93 24 15 25,583

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

社会動態（総計）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成２０年１月～１２月）

総数

66,322

人口 自然動態

世帯数

社会動態

総増減

人口（平成21年1月1日現在） 自然動態（総計）


